
令和２年６月１６日  

保護者各位 

肝付町立高山中学校  

校 長 感王寺 等  

 

雨天時の生徒お迎えについて 

 

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

また日頃より本校の教育活動に対し、ご支援・ご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、連日梅雨の長雨が続いています。夕方になりますと、生徒を迎えに来る保護者の

車で駐車場内が混雑します。先日メールでもお願いしましたが、雨天時の生徒のお迎えに

ついては、生徒の安全確保と車の混雑を避けるために、下記のようにお願いいたします。 

 皆様の御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 校内に車で乗り入れる場合は、正門（春陽会側）からお入りください。 

 

２ 校内から出る際は、南門（校庭側入口）から出てください。 

 

３ 以上のことにつきましては、お迎えに来られるご家族の方にもお知らせ

ください。 

 

４ ご質問等ありましたら、本校教頭まで（６５－２５７１）お知らせくだ

さい。 

 


